
  

 

                         Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 6 поселка городского типа Афипского 

муниципального образования Северский район  

имени Героя Чеченской войны Шарыпова Андрея Геннадьевича 

 

П Р И К А З  

                

                       28.09.2020.                                                                                №  223       

 

О работе телефонов  

«горячей линии» по вопросам ГИА 

 
На основании  приказа УО № 788 от 28.09.2020 года «О местах регистрации и 

телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования в муниципальном 

образовании Северский район в 2020-2021 учебном году»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Мирзоян А.В., заместителю директора по УВР: 

1.1.организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения итоговой аттестации по образовательным программа среднего общего 

образования в МБОУСОШ №6 пгт Афипского; 

1.2. организовать работу телефонов «горячей линии» о месте регистрации на участие 

в итоговом сочинении ( изложении) для участников ЕГЭ  

1.3.разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте школы. 

1.4.определить режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и 

проведения государственного выпускного экзамена, единого государственного экзамена 

(Приложение 1). 

2.Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 
Исп. Мирзоян А.В. 

33-6-12 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение №1  

к приказу № 223от  28.09.2020г. 

Утверждаю 

Директор МБОУ СОШ №6 

О.А. Луценко 

 
Режим работы телефонов «горячей линии»   по вопросам организации и проведения 

итоговой аттестации по образовательным программа среднего общего образования в 

МБОУСОШ №6 пгт Афипского  

 

Телефоны  

«горячей линии» с 

кодом 

Режим работы      

 (с указанием дней 

недели и часов 

работы) 

Ф.И.О. 

(полностью) 

ответственного 

за работу «горячей 

линии» 

Должности 

ответственного 

 за работу «горячей 

линии» 

8 (86166) 33-6-12 с 08.00 до 17.00 часов 

в рабочие дни,  

в дни проведения 

экзаменов в форме 

ЕГЭ с 8.00 до 21.00 

часов 

 

Мирзоян А.В. заместитель 

директора по УВР 

8(938)-533-55-06 

8 (861-66) 2-66-58 

с 08.00 до 17.00 часов 

в рабочие дни,  

в дни проведения 

экзаменов в форме 

ГВЭ с 8.00 до 21.00 

часов 

 

Кочнева С.А главный специалист 

управления 

образования  

8-938-533-55-06 

8 (861-66) 2-66-58 

с 08.00 до 17.00 часов 

в рабочие дни,  

по вопросам 

организации и 

проведения итогового 

сочинения  

( изложения) 

 

Бут Е.В 

 

 

 

Кочнева С.А 

Заместитель 

начальника 

управления 

образования  

главный специалист 

управления 

образования  

8(938)-533-55-06 

 

8 (861-66) 2-66-58 

с 08.00 до 17.00 часов 

в рабочие дни,  

в дни проведения 

экзаменов в форме 

ЕГЭ с 8.00 до 21.00 

часов 

 

Бут Е.В. заместитель 

начальника 

управления  

образования   

 
    


